Schalten von Leistung
Frequenzumrichter
1-52
Motorschutz
Starter
Leistungs-
schalter
1-2…1-13 1-48…1-531-36…1-47

kW HP kW HP
Ausgangs-
strom [A]
Baugrö-
ße Bestell-Nr.
Ausgangs-
strom [A]
Baugrö-
ße Bestell-Nr.
Bestell-Nr. mit
EMV-Filter
Ausgangs-
strom [A]
Bau
größe Bestell-Nr.
0,2 0,25 0,2 0,25 1,6 A 25A-B1P6N104 – – – – – – –
0,4 0,5 0,4 0,5 2,5 A 25A-B2P5N104 1,4 A 25A-D1P4N104 25A-D1P4N114 0,9 A 25A-E0P9N104
0,75 1 0,75 1 4,8 A 25A-B5P0N104 2,3 A 25A-D2P3N104 25A-D2P3N114 1,7 A 25A-E1P7N104
1,5 2 1,5 2 8 A 25A-B8P0N104 4 A 25A-D4P0N104 25A-D4P0N114 3 A 25A-E3P0N104
2,2 3 2,2 3 11 A 25A-B011N104 6 A 25A-D6P0N104 25A-D6P0N114 4,2 A 25A-E4P2N104
4 5 4 5 17,5 B 25A-B017N104 10,5 B 25A-D010N104 25A-D010N114 6,6 B 25A-E6P6N104
5,5 7,5 5,5 7,5 24 C 25A-B024N104 13 C 25A-D013N104 25A-D013N114 9,9 C 25A-E9P9N104
7,5 10 7,5 10 32,3 D 25A-B032N104 17 C 25A-D017N104 25A-D017N114 12 C 25A-E012N104
11 15 11 15 48,3 E 25A-B048N104 24 D 25A-D024N104 25A-D024N114 19 D 25A-E019N104
15 20 11 15 62,1 E 25A-B062N104 30 D 25A-D030N104 25A-D030N114 22 D 25A-E022N104
18,5 25 15 20 – – – 37 E – 25A-D037N114 27 E 25A-E027N104
22 30 18,5 25 – – – 43 E – 25A-D043N114 32 E 25A-E032N104
Leistungsbereiche: 100…120 V: 0,2…1,1 kW/0,25…1,5 HP
380…480 V: 0,4…22 kW/0,5…30 HP
200…240 V: 0,2…15 kW/0,25…20 HP
525…600 V: 0,4…22 kW/0,5…30 HP

8 Datenverbindungen (4 Eingänge und 4 Ausgänge,
optionale Kommunikationskarte erforderlich)
Verbindungstechnik für mehrere Antriebe (optionale
Kommunikationskarte erforderlich)
8 voreingestellte Drehzahlwerte
Technische Daten
Leistungsbereiche,
normale und hohe Überlast 100…120 V AC, 50/60 Hz 200…240 V AC, 50/60 Hz
kW HP
Ausgangs-
strom [A] Baugröße Bestell-Nr.
Ausgangs-
strom [A] Baugröße Bestell-Nr.
Bestell-Nr. mit
EMV-Filter
0,2 0,25 1,6 A 25A-V1P6N104 1,6 A 25A-A1P6N104 25A-A1P6N114
0,4 0,5 2,5 A 25A-V2P5N104 2,5 A 25A-A2P5N104 25A-A2P5N114
0,75 1 4,8 B 25A-V4P8N104 4,8 A 25A-A4P8N104 25A-A4P8N114
1,1 1,5 6 B 25A-V6P0N104 – – – –
1,5 2 – – – 8 B 25A-A8P0N104 25A-A8P0N114
2,2 3 – – – 11 B 25A-A011N104 25A-A011N114
Einphasig
Dreiphasig
Schalten von Leistung
Frequenzumrichter

ng
1-59
Weitere Informationen zur Produktfamilie der Frequenzumrichter finden Sie unter
folgender Adresse: http://ab.rockwellautomation.com/Drives/Compact
Frequenz­
umrichter
1-62…1-67
Leistungsbereiche
Normale
Überlast Hohe Überlast 400-V-AC-Eingang
kW kW
Ausgangs-
strom [A]
Baugrö-
ße Bestell-Nr.
0,75 0,37 2.1 1 20F11RC2P1JA0NNNNN
1,5 0,75 3.5 1 20F11RC3P5JA0NNNNN
2,2 1,5 5 1 20F11RC5P0JA0NNNNN
4 2,2 8.7 1 20F11RC8P7JA0NNNNN
5,5 4 11.5 1 20F11RC011JA0NNNNN
7,5 5,5 15.4 1 20F11RC015JA0NNNNN
0.75 0.75 2.1 2 20F11NC2P1JA0NNNNN
1.5 1.5 3.5 2 20F11NC3P5JA0NNNNN
2.2 2.2 5 2 20F11NC5P0JA0NNNNN
4 4 8.7 2 20F11NC8P7JA0NNNNN
5.5 5.5 11.5 2 20F11NC011JA0NNNNN
7.5 5.5 15.4 2 20F11NC015JA0NNNNN
11 7.5 22 2 20F11NC022JA0NNNNN
15 11 30 3 20F11NC030JA0NNNNN
18.5 15 37 3 20F11NC037JA0NNNNN
22 18.5 43 3 20F11NC043JA0NNNNN
30 22 60 4 20F11NC060JA0NNNNN
37 30 72 4 20F11NC072JA0NNNNN
45 37 85 5 20F11NC085JA0NNNNN
55 45 104 5 20F11NC104JA0NNNNN
75 55 140 6 20F1ANC140JN0NNNNN
90 75 170 6 20F1ANC170JN0NNNNN
110 90 205 6 20F1ANC205JN0NNNNN
132 110 260 6 20F1ANC260JN0NNNNN
160 132 302 7 20F1ANC302JN0NNNNN
200 160 367 7 20F1ANC367JN0NNNNN
250 200 456 7 20F1ANC456JN0NNNNN
270 200 477 7 20F1ANC477JNONNNNN
IP00/IP20, NEMA/UL Typ „offen“
Dreiphasige Frequenzumricher, 380…480V AC
Frequenzumrichteroptionen
Schalten von Leistung

ng
1-61
Weitere Informationen zur Produktfamilie der Frequenzumrichter finden Sie unter
folgender Adresse: http://ab.rockwellautomation.com/Drives/Compact
Frequenz­
umrichter
1-62…1-67
Leistungsbereiche
Normale
Überlast Hohe Überlast 400-V-AC-Eingang
kW kW
Ausgangs-
strom [A]
Baugrö-
ße Bestell-Nr.
0,75 0,37 2.1 1 20G11RC2P1JA0NNNNN
1,5 0,75 3.5 1 20G11RC3P5JA0NNNNN
2,2 1,5 5 1 20G11RC5P0JA0NNNNN
4 2,2 8.7 1 20G11RC8P7JA0NNNNN
5,5 4 11.5 1 20G11RC011JA0NNNNN
7,5 5,5 15.4 1 20G11RC015JA0NNNNN
0.75 0.75 2.1 2 20G11NC2P1JA0NNNNN
1.5 1.5 3.5 2 20G11NC3P5JA0NNNNN
2.2 2.2 5 2 20G11NC5P0JA0NNNNN
4 4 8.7 2 20G11NC8P7JA0NNNNN
5.5 5.5 11.5 2 20G11NC011JA0NNNNN
7.5 5.5 15.4 2 20G11NC015JA0NNNNN
11 7.5 22 2 20G11NC022JA0NNNNN
15 11 30 3 20G11NC030JA0NNNNN
18.5 15 37 3 20G11NC037JA0NNNNN
22 18.5 43 3 20G11NC043JA0NNNNN
30 22 60 4 20G11NC060JA0NNNNN
37 30 72 4 20G11NC072JA0NNNNN
45 37 85 5 20G11NC085JA0NNNNN
55 45 104 5 20G11NC104JA0NNNNN
75 55 140 6 20G1ANC140JN0NNNNN
90 75 170 6 20G1ANC170JN0NNNNN
110 90 205 6 20G1ANC205JN0NNNNN
132 110 260 6 20G1ANC260JN0NNNNN
160 132 302 7 20G1ANC302JN0NNNNN
200 160 367 7 20G1ANC367JN0NNNNN
250 200 456 7 20G1ANC456JN0NNNNN
270 200 477 7 20G1ANC477JNONNNNN
IP00/IP20, NEMA/UL Typ „offen“
Dreiphasige Frequenzumricher, 380…480V AC
Frequenzumrichteroptionen
Schalten von Leistung